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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bosnia Herzegovina

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 4 1 5 16 5 21 - - -
Mladost - Banja Luka MLBL BIH 1 - 1 5 - 5 - - -

Ukupan broj 2 klubova BIH 5 1 6 21 5 26 - - -

Croatia

PK Osijek Zito OS CRO 4 6 10 12 18 30 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 4 6 10 12 18 30 - - -

Hungary

Lenti GYUK GYU HUN - 1 1 - 6 6 - - -

Ukupan broj 1 klubova HUN - 1 1 - 6 6 - - -

Romania

LPS Araad ARA ROU 1 1 2 5 5 10 - - -
C.S.S. Dinamo Bukurest DINBUK ROU 1 - 1 4 - 4 - - -

Ukupan broj 2 klubova ROU 2 1 3 9 5 14 - - -

Serbia

Pvk Delfin Ada ADA SRB 3 1 4 6 2 8 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 5 8 13 11 19 30 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJELICA SRB 1 3 4 2 8 10 - - -
Plivacki klub,,Crnica"Paracin CP SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 5 1 6 11 2 13 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 12 15 27 31 40 71 - - -
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad INS SRB 4 - 4 5 - 5 - - -
Plivacki klub "Jagodina 2000" Jagodina J2000 SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 3 3 6 7 8 15 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 68 42 110 176 107 283 - - -
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 9 6 15 18 12 30 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
PK"Profesional-Proakva"N.Sad PNS SRB 9 6 15 21 10 31 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 10 11 3 22 25 - - -
Plivacki klub  Poseidon Paracin POS SRB 8 - 8 29 - 29 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 2 1 3 7 6 13 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 8 5 13 17 10 27 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 27 14 41 77 36 113 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 3 7 10 7 20 27 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 36 27 63 60 41 101 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 4 9 13 13 22 35 - - -

Ukupan broj 21 klubova SRB 211 159 370 509 368 877 - - -

Ukupan broj 27 klubova 222 168 390 551 402 953 - - -
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
31/10/2015 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 4:01.80 676
50m: 26.64 26.64 150m: 1:26.73 30.61 250m: 2:28.60 30.66 350m: 3:31.17 31.40

100m: 56.12 29.48 200m: 1:57.94 31.21 300m: 2:59.77 31.17 400m: 4:01.80 30.63

2. SINKOVIC, Aron 96 Vojvodina N.Sad 4:12.53 593
50m: 28.26 28.26 150m: 1:33.25 32.90 250m: 2:38.08 32.15 350m: 3:42.29 31.86

100m: 1:00.35 32.09 200m: 2:05.93 32.68 300m: 3:10.43 32.35 400m: 4:12.53 30.24

3. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 4:16.40 567
50m: 28.03 28.03 150m: 1:32.30 32.78 250m: 2:38.06 32.74 350m: 3:44.31 33.31

100m: 59.52 31.49 200m: 2:05.32 33.02 300m: 3:11.00 32.94 400m: 4:16.40 32.09

4. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:22.92 526
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.76 32.35 250m: 2:38.95 33.26 350m: 3:47.52 34.52

100m: 1:00.41 31.44 200m: 2:05.69 32.93 300m: 3:13.00 34.05 400m: 4:22.92 35.40

15 - 16 godina

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 3:59.48 696
50m: 26.49 26.49 150m: 1:26.63 30.76 250m: 2:28.35 30.98 350m: 3:30.42 30.98

100m: 55.87 29.38 200m: 1:57.37 30.74 300m: 2:59.44 31.09 400m: 3:59.48 29.06

2. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:21.10 537
50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.93 33.02 250m: 2:41.16 32.94 350m: 3:47.87 33.54

100m: 1:01.91 32.00 200m: 2:08.22 33.29 300m: 3:14.33 33.17 400m: 4:21.10 33.23

3. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 4:37.48 447
50m: 31.13 31.13 150m: 1:41.44 35.55 250m: 2:51.63 34.83 350m: 4:03.03 36.03

100m: 1:05.89 34.76 200m: 2:16.80 35.36 300m: 3:27.00 35.37 400m: 4:37.48 34.45

13 - 14 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:31.37 478
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.64 34.32 250m: 2:47.15 34.80 350m: 3:57.58 35.03

100m: 1:03.32 32.95 200m: 2:12.35 34.71 300m: 3:22.55 35.40 400m: 4:31.37 33.79

2. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 4:54.43 374
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.80 37.32 250m: 3:01.28 37.91 350m: 4:17.54 38.06

100m: 1:08.48 35.99 200m: 2:23.37 37.57 300m: 3:39.48 38.20 400m: 4:54.43 36.89

3. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 5:06.86 330
50m: 33.19 33.19 150m: 1:50.68 39.69 250m: 3:09.81 39.54 350m: 4:28.74 39.42

100m: 1:10.99 37.80 200m: 2:30.27 39.59 300m: 3:49.32 39.51 400m: 5:06.86 38.12

4. LUKIC, Jan 02 PK Osijek Zito 5:14.66 306
50m: 34.03 34.03 150m: 1:52.52 39.70 250m: 3:13.64 40.63 350m: 4:35.61 40.70

100m: 1:12.82 38.79 200m: 2:33.01 40.49 300m: 3:54.91 41.27 400m: 5:14.66 39.05

5. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 5:33.72 257
50m: 35.36 35.36 150m: 1:58.99 42.93 250m: 3:25.06 42.74 350m: 4:50.91 43.45

100m: 1:16.06 40.70 200m: 2:42.32 43.33 300m: 4:07.46 42.40 400m: 5:33.72 42.81

11 - 12 godina

1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:47.76 401
50m: 30.38 30.38 150m: 1:41.64 36.94 250m: 2:56.11 37.74 350m: 4:10.54 36.84

100m: 1:04.70 34.32 200m: 2:18.37 36.73 300m: 3:33.70 37.59 400m: 4:47.76 37.22

2. DJORDJEVIC, Matija 03 Plivacki klub  Poseidon Paraci 4:59.23 356
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.77 37.91 250m: 3:03.58 39.83 350m: 4:22.77 39.36

100m: 1:07.86 35.86 200m: 2:23.75 37.98 300m: 3:43.41 39.83 400m: 4:59.23 36.46
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 5:04.07 340
50m: 35.21 35.21 150m: 1:51.72 38.67 250m: 3:09.57 39.12 350m: 4:27.17 38.53

100m: 1:13.05 37.84 200m: 2:30.45 38.73 300m: 3:48.64 39.07 400m: 5:04.07 36.90

4. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 5:08.63 325
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.09 39.28 250m: 3:10.77 39.31 350m: 4:30.46 38.76

100m: 1:12.81 38.43 200m: 2:31.46 39.37 300m: 3:51.70 40.93 400m: 5:08.63 38.17

5. TOPIĆ, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 5:11.60 316
50m: 33.88 33.88 150m: 1:52.87 39.72 250m: 3:13.11 39.87 350m: 4:32.74 39.59

100m: 1:13.15 39.27 200m: 2:33.24 40.37 300m: 3:53.15 40.04 400m: 5:11.60 38.86

6. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 5:11.79 315
50m: 34.51 34.51 150m: 1:52.06 39.45 250m: 3:11.09 39.82 350m: 4:32.04 40.35

100m: 1:12.61 38.10 200m: 2:31.27 39.21 300m: 3:51.69 40.60 400m: 5:11.79 39.75

7. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:22.35 285
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.45 41.31 250m: 3:17.58 41.25 350m: 4:40.35 41.41

100m: 1:15.14 40.42 200m: 2:36.33 39.88 300m: 3:58.94 41.36 400m: 5:22.35 42.00

8. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 5:23.74 281
50m: 33.63 33.63 150m: 1:55.70 42.50 250m: 3:20.09 41.92 350m: 4:44.31 42.02

100m: 1:13.20 39.57 200m: 2:38.17 42.47 300m: 4:02.29 42.20 400m: 5:23.74 39.43

9. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:26.09 275
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.77 42.27 250m: 3:23.94 41.22 350m: 4:48.31 41.92

100m: 1:18.50 42.10 200m: 2:42.72 41.95 300m: 4:06.39 42.45 400m: 5:26.09 37.78

10. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:28.40 269
50m: 37.96 37.96 150m: 2:01.06 41.92 250m: 3:24.94 42.28 350m: 4:49.54 41.88

100m: 1:19.14 41.18 200m: 2:42.66 41.60 300m: 4:07.66 42.72 400m: 5:28.40 38.86

11. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:33.75 257
50m: 34.33 34.33 150m: 1:57.50 42.34 250m: 3:24.18 43.90 350m: 4:51.37 43.05

100m: 1:15.16 40.83 200m: 2:40.28 42.78 300m: 4:08.32 44.14 400m: 5:33.75 42.38

12. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:34.95 254
50m: 36.77 36.77 150m: 2:00.26 42.38 250m: 3:25.34 42.72 350m: 4:51.70 43.23

100m: 1:17.88 41.11 200m: 2:42.62 42.36 300m: 4:08.47 43.13 400m: 5:34.95 43.25

13. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:43.73 235
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.62 43.62 250m: 3:30.70 44.97 350m: 4:59.88 44.48

100m: 1:19.00 42.41 200m: 2:45.73 43.11 300m: 4:15.40 44.70 400m: 5:43.73 43.85

14. PLACKOV, Minja 04 Vojvodina N.Sad 5:50.05 222
50m: 36.08 36.08 150m: 2:04.44 44.73 250m: 3:34.89 45.44 350m: 5:06.71 45.21

100m: 1:19.71 43.63 200m: 2:49.45 45.01 300m: 4:21.50 46.61 400m: 5:50.05 43.34

15. NINKOV, Radivoje 04 Vojvodina N.Sad 5:52.38 218
50m: 39.43 39.43 150m: 2:09.41 44.85 250m: 3:39.14 45.10 350m: 5:07.46 44.28

100m: 1:24.56 45.13 200m: 2:54.04 44.63 300m: 4:23.18 44.04 400m: 5:52.38 44.92

16. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:56.62 210
50m: 38.25 38.25 150m: 2:09.71 45.69 250m: 3:39.71 44.80 350m: 5:13.58 46.29

100m: 1:24.02 45.77 200m: 2:54.91 45.20 300m: 4:27.29 47.58 400m: 5:56.62 43.04

17. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:08.26 191
50m: 38.04 38.04 150m: 2:10.85 46.37 250m: 3:45.30 46.84 350m: 5:19.45 46.66

100m: 1:24.48 46.44 200m: 2:58.46 47.61 300m: 4:32.79 47.49 400m: 6:08.26 48.81

18. KOVACEVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:20.61 173
50m: 42.66 42.66 150m: 2:28.94 53.59 250m: 4:19.74 55.15 350m: 6:04.57 51.09

100m: 1:35.35 52.69 200m: 3:24.59 55.65 300m: 5:13.48 53.74 400m: 6:20.61 16.04

19. BLESIC, Nedeljko 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:23.61 169
50m: 39.80 39.80 150m: 2:16.26 49.25 250m: 3:56.37 50.65 350m: 5:38.28 49.51

100m: 1:27.01 47.21 200m: 3:05.72 49.46 300m: 4:48.77 52.40 400m: 6:23.61 45.33

20. MARINKOVIC, Milan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:33.26 157
50m: 41.56 41.56 150m: 2:20.90 50.30 250m: 4:02.57 50.91 350m: 5:43.93 50.05

100m: 1:30.60 49.04 200m: 3:11.66 50.76 300m: 4:53.88 51.31 400m: 6:33.26 49.33
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

DNF PINTER, Kristijan 03 Pk "Swim Star"

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
31/10/2015 - 10:31 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 4:37.24 605
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.87 35.81 250m: 2:53.12 34.54 350m: 4:02.95 35.28

100m: 1:07.06 35.18 200m: 2:18.58 35.71 300m: 3:27.67 34.55 400m: 4:37.24 34.29

2. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 4:38.61 596
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.81 34.98 250m: 2:51.72 35.20 350m: 4:03.74 36.11

100m: 1:05.83 34.41 200m: 2:16.52 35.71 300m: 3:27.63 35.91 400m: 4:38.61 34.87

3. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 4:39.27 592
50m: 31.88 31.88 150m: 1:42.09 35.22 250m: 2:53.50 35.69 350m: 4:04.54 35.56

100m: 1:06.87 34.99 200m: 2:17.81 35.72 300m: 3:28.98 35.48 400m: 4:39.27 34.73

15 - 16 godina

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 4:23.35 706
50m: 30.36 30.36 150m: 1:36.39 33.29 250m: 2:43.13 33.16 350m: 3:50.58 33.60

100m: 1:03.10 32.74 200m: 2:09.97 33.58 300m: 3:16.98 33.85 400m: 4:23.35 32.77

2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:33.51 630
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.54 34.16 250m: 2:47.50 34.51 350m: 3:57.92 35.41

100m: 1:04.38 33.76 200m: 2:12.99 34.45 300m: 3:22.51 35.01 400m: 4:33.51 35.59

3. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub "Novi Sad" 4:38.39 597
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.02 35.04 250m: 2:52.02 35.45 350m: 4:03.81 36.02

100m: 1:05.98 34.09 200m: 2:16.57 35.55 300m: 3:27.79 35.77 400m: 4:38.39 34.58

4. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 4:38.79 595
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.75 35.27 250m: 2:53.20 35.89 350m: 4:05.49 36.31

100m: 1:06.48 34.88 200m: 2:17.31 35.56 300m: 3:29.18 35.98 400m: 4:38.79 33.30

5. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:53.51 510
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.99 37.11 250m: 3:00.83 37.42 350m: 4:16.27 37.73

100m: 1:08.88 36.16 200m: 2:23.41 37.42 300m: 3:38.54 37.71 400m: 4:53.51 37.24

6. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 5:01.77 469
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.75 37.98 250m: 3:03.47 37.89 350m: 4:22.35 39.53

100m: 1:08.77 36.50 200m: 2:25.58 38.83 300m: 3:42.82 39.35 400m: 5:01.77 39.42

13 - 14 godina

1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:27.57 673
50m: 31.06 31.06 150m: 1:38.43 34.00 250m: 2:46.56 33.79 350m: 3:55.12 34.10

100m: 1:04.43 33.37 200m: 2:12.77 34.34 300m: 3:21.02 34.46 400m: 4:27.57 32.45

2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 4:45.55 553
50m: 32.31 32.31 150m: 1:45.03 36.34 250m: 2:58.05 36.24 350m: 4:10.26 36.41

100m: 1:08.69 36.38 200m: 2:21.81 36.78 300m: 3:33.85 35.80 400m: 4:45.55 35.29

3. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 5:06.18 449
50m: 32.14 32.14 150m: 1:47.53 38.65 250m: 3:06.75 39.76 350m: 4:27.59 40.66

100m: 1:08.88 36.74 200m: 2:26.99 39.46 300m: 3:46.93 40.18 400m: 5:06.18 38.59

4. GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad 5:15.81 409
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.04 39.93 250m: 3:15.41 41.32 350m: 4:37.21 41.17

100m: 1:14.11 39.59 200m: 2:34.09 40.05 300m: 3:56.04 40.63 400m: 5:15.81 38.60
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 2, Devojčice, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

5. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 5:16.48 406
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.50 41.21 250m: 3:16.30 41.45 350m: 4:38.82 40.65

100m: 1:12.29 38.25 200m: 2:34.85 41.35 300m: 3:58.17 41.87 400m: 5:16.48 37.66

11 - 12 godina

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk "Swim Star" 4:58.81 483
50m: 31.62 31.62 150m: 1:47.46 38.93 250m: 3:04.40 38.89 350m: 4:21.17 38.56

100m: 1:08.53 36.91 200m: 2:25.51 38.05 300m: 3:42.61 38.21 400m: 4:58.81 37.64

2. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:01.39 471
50m: 33.09 33.09 150m: 1:48.91 38.65 250m: 3:06.61 38.49 350m: 4:23.80 38.55

100m: 1:10.26 37.17 200m: 2:28.12 39.21 300m: 3:45.25 38.64 400m: 5:01.39 37.59

3. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 5:21.25 389
50m: 34.49 34.49 150m: 1:56.20 41.57 250m: 3:18.70 41.23 350m: 4:41.65 41.48

100m: 1:14.63 40.14 200m: 2:37.47 41.27 300m: 4:00.17 41.47 400m: 5:21.25 39.60

4. IVKOVIC, Ira 04 PK Osijek Zito 5:21.98 386
50m: 34.64 34.64 150m: 1:56.95 41.88 250m: 3:19.95 41.31 350m: 4:42.99 40.87

100m: 1:15.07 40.43 200m: 2:38.64 41.69 300m: 4:02.12 42.17 400m: 5:21.98 38.99

5. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 5:22.24 385
50m: 35.31 35.31 150m: 1:55.53 40.84 250m: 3:19.17 41.74 350m: 4:42.51 41.51

100m: 1:14.69 39.38 200m: 2:37.43 41.90 300m: 4:01.00 41.83 400m: 5:22.24 39.73

6. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 5:25.10 375
50m: 33.86 33.86 150m: 1:55.66 42.45 250m: 3:19.59 42.25 350m: 4:44.45 42.47

100m: 1:13.21 39.35 200m: 2:37.34 41.68 300m: 4:01.98 42.39 400m: 5:25.10 40.65

7. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 5:26.02 372
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.81 42.22 250m: 3:22.39 40.72 350m: 4:45.38 40.18

100m: 1:16.59 40.93 200m: 2:41.67 42.86 300m: 4:05.20 42.81 400m: 5:26.02 40.64

8. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:48.19 305
50m: 39.84 39.84 150m: 2:08.56 44.64 250m: 3:37.49 44.34 350m: 5:05.19 43.44

100m: 1:23.92 44.08 200m: 2:53.15 44.59 300m: 4:21.75 44.26 400m: 5:48.19 43.00

9. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:55.14 287
50m: 38.83 38.83 150m: 2:09.40 45.57 250m: 3:39.18 45.34 350m: 5:10.78 47.05

100m: 1:23.83 45.00 200m: 2:53.84 44.44 300m: 4:23.73 44.55 400m: 5:55.14 44.36

10. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:15.16 244
50m: 40.05 40.05 150m: 2:16.36 49.12 250m: 3:54.75 47.97 350m: 5:33.34 49.53

100m: 1:27.24 47.19 200m: 3:06.78 50.42 300m: 4:43.81 49.06 400m: 6:15.16 41.82

11. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 6:24.20 227
50m: 41.03 41.03 150m: 2:18.58 49.15 250m: 3:58.33 50.39 350m: 5:37.95 49.36

100m: 1:29.43 48.40 200m: 3:07.94 49.36 300m: 4:48.59 50.26 400m: 6:24.20 46.25

12. SRECKOV, Lana 04 Vojvodina N.Sad 6:28.09 220
50m: 41.01 41.01 150m: 2:19.30 49.43 250m: 4:00.51 50.45 350m: 5:40.70 49.74

100m: 1:29.87 48.86 200m: 3:10.06 50.76 300m: 4:50.96 50.45 400m: 6:28.09 47.39
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
31/10/2015 - 10:51 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. SIMON, Andrei 97 As.Club Sportiv "Aquatic Team" 30.83 549
2. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 32.59 465
3. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 36.40 333
4. JELIĆ, Uroš 98 Pk Delfin  Vrbas 45.66 169

15 - 16 godina

1. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.64 462
2. VUKOVIC, Vuk 00 Plivacki klub "Novi Sad" 35.37 363
3. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 36.43 332

13 - 14 godina

1. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.77 418
2. STAJIC, Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 39.27 265
3. STOJICIC, Nikola 02 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 44.80 179
4. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 55.85 92

10 godina

1. GLISIC, Stefan 05 Plivacki klub  Poseidon Paraci 46.41 161
2. STOJANOV, Stefan 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 46.65 158
3. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 51.79 115
4. SAVIC, Andrej 05 Vojvodina N.Sad 53.84 103
5. KUVIZIC, Ognjen 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.50 76
6. KOKOT, Marko 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.20 70

DSQ INJAC, Luka 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda

9 godina i mlađi

1. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 42.30 212
2. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 45.26 173
3. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 47.26 152
4. TOHATI, Tamas 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 51.18 120
5. KRSTIC, Lazar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 52.10 113
6. KRMPOT, David 06 "VRBAS" Vrbas 52.20 113
7. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 52.30 112
8. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 52.38 112
9. RACE, Filip 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.59 110

10. KOLOSKI, David 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 54.02 102
11. STEVANOVIC, Nemanja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 55.34 94
12. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 57.49 84
13. MILTENOVIC, Stefan 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.00 82
14. PRIJIC, Luka 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.16 50
15. BAJAI, Leon 08 Pk Delfin  Vrbas 1:08.79 49

DSQ SONDIĆ, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

VK-EXH SANTA, Marjan 04 Pk Delfin  Vrbas 50.47 125
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Poletarac 2015
Novi Sad, 31/10/2015

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
31/10/2015 - 10:58 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.12 506
2. KNEZEVIC, Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.71 445
3. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 46.70 234

13 - 14 godina

1. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 36.51 490
2. OGRIZOVIC, Elena 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.06 433
3. VLAHOVIC, Ema 01 PK Osijek Zito 38.08 432
4. MARTINOVIC, Katarina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 43.33 293
5. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 44.43 272
6. DULIC, Teodora 02 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 52.00 169

10 godina

1. BOZICIC, Divna 05 "VRBAS" Vrbas 42.39 313
2. BERONJA, Maša 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.53 310
3. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 46.50 237
4. STOJANOVIC, Dusica 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 46.95 230
5. VITAS, Jelena 05 Plivacki klub "Polet" Sombor 47.43 223
6. FERMANOVIC, Bojana 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.27 149
7. ŠORMAZ, Marija 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 55.66 138

9 godina i mlađi

1. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 47.24 226
2. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 48.03 215
3. STOJILKOVIC, Sara 06 PK Obilic 49.37 198
4. ORASLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 50.92 180
5. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 51.33 176
6. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.21 167
7. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 58.36 120
8. PECANIN, Elena 06 Plivacki klub "Novi Sad" 59.53 113
9. SIMEUNOVIC, Jovana 06 Vojvodina N.Sad 1:01.53 102

10. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.13 94
11. ULIC, Zoe 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.77 57
12. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 1:15.86 54

DSQ STIJEPOVIC, Anja 06 "VRBAS" Vrbas

Disciplina 5 Muški, 100m Delfin/Fly 11 godina i stariji
31/10/2015 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17 godina i stariji

1. FARCUTIU, Alexandru 96 C.S.S. Dinamo Bukurest 57.13 609 26.55 30.58
